
Tilbakeblikk på september 

Det har vært en flott september måned. Vi har blitt kjent med nye barn og foreldre. I 

rammeplanen står det at vi skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet skal få 

en trygg og god start i barnehagen. Det er mye som skal tilpasses i form av rutiner, 

organisering av tid og rom slik at barnet skal bli kjent, etablerere relasjoner og knytte seg til 

personalet og til andre barn. Vi føler at de raskt ble trygge og vi har i denne måneden tatt de 

med på barnehagens aktiviteter som språk grupper, formings grupper, og turer utenfor 

barnehagen. Det er gøy å se smilene deres når de kommer tilbake fra busstur med sekken på 

ryggen og et bredt smil. Noen ble veldig trøtte og sovnet i vogna på veien tilbake til 

barnehagen.  

Turer i september: 3 års gruppe. Har vært i Trompetskogen og Kulås parken. 4 års 

gruppe,har byttet navn til diamant gruppa. De har kjørt buss til Ørretdammen og der 

samarbeidet de om og bygge hytte til trollet. Vi har vært i Landeparken og lekt - det var gøy. 

Vi har vært på lesestund på Tune bibliotek, hvor vi koste oss med bøkene "Mats og Emil 

graver et hull" og "Bella Blokksberg". Og vi har lekt utenfor Inspiria.  

Skolegruppen: Har vær på lekeplassen rett i nærheten av barnehagen, der hadde de 

«barnehagepuls». Skolegruppa har vært på besøk på Brannstasjon og det er alltid stas. Mange 

hadde mye på hjertet når de kom tilbake fra turen. «jeg har slokket brann» og « jeg har sett 

Bjørnis». Hele Stjernebarna har jobbet mye med tema Brannvern. Vi har sett på små og 

nyttige filmsnutter fra NRK og barna synes det var veldig engasjerende å se fra forskjellige 

situasjoner der det oppstår ordentlige branner: på telttur, grytebrann og eksplosjon fra propan. 

https://nrksuper.no/serie/bjoernis. De husker også den uforberedte brannøvelse da det kom 

røyk fra komfyren og brannalarmen gikk. Noen ble redde og alle som ikke hadde innesko ble 

våte på sokkene. Vi tok en samling etter brannøvelsen for å snakke om hva som har skjedd og 

møte alle følelsene og spørsmålene til barna. Vi brukte mange begreper om brann via ASK 

bilder både til samtaler og memory spill. 

"Vi vil også ønske en ny jente velkommen til Stjernebarna. Det føles trygt og godt at hun 

allerede kjenner noen her fra før."  

Vi er godt i gang med ulike grupper og aktiviteter hos Stjernebarna! 

Språkgruppene er i gang, hvor barn og ansatte blant annet jobber med tankekart og bruker 

ASK-bilder for å støtte kommunikasjonen. I formingsgruppa har de laget egne 

brannslokkingsapparater – kreativiteten blomstrer! 

Skolegruppa holder til i kjelleren, og der har barna laget egne eventyr, høsttrær, og jobbet 

med å finne forbokstaven sin. De har klippet og limt i bøkene sine, og det er stor stolthet over 

det de får til. 

I matlagingsgruppa har vi i september hatt fokus på poteten. Barna har fått smake på ulike 

retter, blant annet moussaka og "skattekiste" som bålmat – en spennende rett med potet, 

søtpotet og fisk 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 
 

 

 


